

Valport-Midt ApS

Teglværksvej 87

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 39 16 17 37

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 7. juni 2024

Dirigent

Peter Majgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

Valport-Midt ApS

Teglværksvej 87

8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 39 16 17 37

Hjemstedskommune: Ikast-Brande

Direktion

Peter Majgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og service af garage- og industriporte samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 108.047 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 731.170 og en egenkapital på kr.137.432.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2023.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	799.742	559.426
1 Personaleomkostninger	-618.093	-543.525
Af- og nedskrivninger	<u>-41.600</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	140.049	15.901
2 Andre finansielle indtægter	0	2.976
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-626</u>	<u>-3.636</u>
Ordinært resultat før skat	139.423	15.241
3 Skat af ordinært resultat	<u>-31.376</u>	<u>-5.073</u>
Årets resultat	<u>108.047</u>	<u>10.168</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>108.047</u>	<u>10.168</u>
	<u>108.047</u>	<u>10.168</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
4 Goodwill	150.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	150.000	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.400	0
Materielle anlægsaktiver	66.400	0
Anlægsaktiver	216.400	0
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	30.000
Varebeholdninger	80.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.721	46.152
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	26.651	126.114
Andre tilgodehavender	1.168	1.168
Tilgodehavender	104.540	173.434
Likvide beholdninger	330.230	158.685
Omsætningsaktiver	514.770	362.119
Aktiver	731.170	362.119

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	100.000	100.000
Overført resultat	37.432	-70.615
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
6 Egenkapital	137.432	29.385
Hensættelse til udskudt skat	913	0
Hensatte forpligtelser	913	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.985	125.164
Forudbetaling fra kunder	163.267	0
Anden gæld	390.573	207.570
Kortfristede gældsforpligtelser	592.825	332.734
Gældsforpligtelser	592.825	332.734
Passiver	731.170	362.119
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	100.000			100.000
Overført resultat	-80.783		10.168	-70.615
Forslag til udbytte	0			0
	<u>19.217</u>	<u>0</u>	<u>10.168</u>	<u>29.385</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	100.000			100.000
Overført resultat	-70.615		108.047	37.432
Forslag til udbytte	0			0
	<u>29.385</u>	<u>0</u>	<u>108.047</u>	<u>137.432</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	100	1.000	100.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	567.127	500.666
Pensioner	42.030	30.852
Personaleomkostninger m.v.	4.065	6.909
Andre sociale omkostninger	4.871	5.098
I alt	<u>618.093</u>	<u>543.525</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.976
Øvrige finansielle omkostninger	-626	-1.213
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-2.423
I alt	<u>-626</u>	<u>-660</u>
 3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	30.463	5.073
Årets regulering af udskudt skat	913	0
I alt	<u>31.376</u>	<u>5.073</u>
 Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.150	0
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>4.150</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>913</u>	<u>0</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang	175.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	25.000
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>150.000</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang	83.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>83.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	16.600
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>16.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>66.400</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u><u>0</u></u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM Holding 2017 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Majgaard

Direktør

Serienummer: a0262d7e-ed2d-4eea-8240-b0f4f5904347

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-08 05:41:08 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-08 10:37:58 UTC



Peter Majgaard

Dirigent

Serienummer: a0262d7e-ed2d-4eea-8240-b0f4f5904347

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-10 10:44:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: NC13Z-1EEYA-E8FD6-LGKDT-E2PNE-V3GZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**